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در امتداد تاریکی

حادثه در قاب

ماجرای پیامک های جنون آمیز!

از ایجاد مزاحمت های آن زن غریبه دیگر به حد جنون 
رسیده ام تا جایی که زندگی ام به جهنمی وحشتناک 
تبدیل شده اســت. امــروز هم اگر به کلانتری پناه 
نیاورده بودم احتمال داشت حادثه ای ناگوار رخ 
دهد که ... زن 29ساله در حالی که به روزگار تلخ 
اش تاسف می خورد و اشک هایش بر سنگ فرش 
اتــاق مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد می غلتید، درباره قصه تلخ کامی هایش به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 23ساله بودم 
که با پسردایی ام ازدواج کردم. اگرچه آن زمان از زبان 
اطرافیان درباره اعتیاد »پرهام« حرف هایی به گوشم 
می رسید اما چهره او نشانی از اعتیاد نداشت. به 
همین دلیل هم ما با یکدیگر ازدواج  کردیم. اما هنوز 
چند ماه بیشتر از ماجرای ازدواجمان نگذشته بود که 
فهمیدم حرف های دیگران درست است و »پرهام« 
اعتیاد دارد،اما به خاطر آن که پوستی جوان و سفید 
داشت آثار اعتیاد در چهره اش نمایان نبود.  خلاصه 
من چاره دیگری نداشتم و باید به این زندگی ادامه 
می دادم. بنابراین تلاش کردم تا همسرم اعتیادش 
را ترک کند ولی هیچ وقت موفق نشدم چرا که او 
با موادمخدر خو گرفته بود و هر بار ترک او بیشتر از 
10روز دوام نمی آورد. تلخ کامی های زندگی ام 
به جایی رسید که دیگر نمی توانستم این شرایط را 
تحمل کنم. با آن که پنج سال از زندگی مشترکمان 
می گذشت اما خوشبختانه فرزندی نداشتم که 
قربانی ماجرای اعتیاد همسرم شود. به همین دلیل 
همه حق و حقوقم را بخشیدم و از او طلاق گرفتم. 
حدود یک سال از جدایی من و »پرهام« می گذشت 
که روزی در یک مرکز تجاری با »ناصر« آشنا شدم. 
یک ماه بعد از این آشنایی بود که »ناصر« به همراه 
خانواده اش از من خواستگاری کرد. او جوانی مجرد 
بود و اوضاع مالی خوبی داشت. با وجود این وقتی از 
ارتباطات غیرمتعارفش با زنان و دختران غریبه سخن 
می گفت، من به شدت ناراحت می شدم و زجر می 
کشیدم ولی همسرم قول داد همه این روابط را کنار 
بگذارد و به زندگی خودش پایبند باشد. اما حدود دو 
ماه قبل هنگامی که من و ناصر کنار هم نشسته بودیم 
ناگهان پیامکی با عنوان »عزیزم کجایی؟ دلم برایت 
تنگ شده است!« به گوشی او ارسال شد. همسرم 
وقتی عصبانیت مرا دید گفت حتما اشتباه گرفته 
است!  خلاصه آن شب گذشت اما ذهن من همچنان 
درگیر آن پیامک بود. با وجود این ماجرای ارسال 
پیامک ها همچنان ادامه داشت، به طوری که همسرم 
گوشی خودش را پنهان می کرد. مخفیانه آن شماره 
تلفن را برداشتم و با طرف مقابل که یک زن بود تماس 
گرفتم. به او گفتم دست از سر من و زندگی ام بردار، 
اما او با پررویی پاسخ داد: من سال هاست با ناصر 
دوست هستم و تو باید آن خانه را ترک کنی!  وقتی 
درباره آن زن غریبه تحقیق کردم متوجه شدم که او 
زنی متاهل است اما به دلیل اعتیاد همسرش جدا از 
یکدیگر زندگی می کنند و حتی همسر او نیز از روابط 
غیراخلاقی اش اطلاع دارد. در این گیر و دار از ناصر 
خواهش کردم تا خطش را عوض کند و پاسخ آن زن را 
ندهد اما نمی دانم آن زن مرموز چگونه شماره جدید 
همسرم را به دست آورده است و مزاحمت هایش 
را تکرار می کند. این پیامک ها مرا به سرحد جنون 
رساند تا جایی که همسرم را با فریاد و توهین از خانه 
بیرون کردم ولی او فقط مرا به آرامش دعوت می کرد و 
چیز دیگری نمی گفت. این ماجرا تا حدی ادامه یافت 
که در یک تصمیم احمقانه قصد داشتم به خانه آن زن 
بروم و او را خفه کنم اما یک لحظه به خود آمدم و به 
طرف کلانتری حرکت کردم تا از پلیس کمک بگیرم 
و ... شایان ذکر است، پرونده این زن جوان با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ محمدعلی محمدی 
)رئیس کلانتری آبکوه( توسط مشاوران زبده دایره 
مددکاری اجتماعی مورد بررسی های قضایی و روان 

شناختی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- مرد 40 ساله ای که همسرش را با واردآوردن بیش 
از 12 ضربه چاقو و به طرز فجیعی کشته بود، پس از بازداشت 
مدعی شد که در عالم توهم دست به چنین جنایتی زده است. 
به گزارش خراسان، ظهر روز جمعه گذشته )چهاردهم آذر( 
ماموران انتظامی در تماس با قاضی ویژه قتل عمد مشهد، از 
وقوع جنایتی هولناک در خیابان شهید چراغچی 9 خبر دادند. 
قاضی احمدی نژاد که در حال بررسی صحنه خودکشی یک 
ــداری بود، بی درنگ عازم محل  مرد 62 ساله در داخل دام
وقوع جنایت شد و به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی های 
مقدماتی نشان داد جنایت در طبقه دوم یک ساختمان سه طبقه 
رخ داده است و جسد خون آلود زن 35 ساله ای زیر چند پتو قرار 
دارد. همسایگان و اهالی محل که تا پاسی از بامداد صدای جیغ 
و فریادهای زن جوان را شنیده بودند به مقام قضایی گفتند که زن 
جوان )مقتول( با همسرش درگیری داشت و تلاش می کرد به 
هر طریقی منزل را ترک کند اما شوهرش مانع او می شد. حتی 
ما به قصد میانجی گری سعی کردیم تا آن ها را از این مشاجرات 
و درگیری بازداریم ولی شوهر آن زن توجهی نمی کرد. حتی 
زمانی که پلیس گشت با تماس اهالی به محل آمد شوهر آن 

زن ادعا کرد مشکل خانوادگی است و خودمان اختلافاتمان 
را حل می کنیم. 

به گزارش خراسان، ادامه تحقیقات میدانی قاضی احمدی 
نژاد بیانگر آن بود که همسایگان تا ساعت 5 بامداد نیز صدای 
مشاجره و فریادهای زن جوان را شنیده اند اما دیگر سکوت بر 
خانه این زوج حکم فرما شده است! این در حالی بود که فرزند 
هشت ساله مقتول آن شب در منزل مادربزرگش مانده و تنها 
فرزند سه ساله در خانه بود که این جنایت رخ داده است. گزارش 

خراسان حاکی است، با وجود آن که برخی شواهد از حضور برادر 
شوهر مقتول نیز در صحنه جنایت حکایت داشت، تحقیقات 
گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی قاضی احمدی نژاد برای دستگیری شوهر فراری مقتول 
آغاز شد. به همین دلیل گروه ویژه ای از کارآگاهان با هدایت و 
نظارت مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( عملیات ردیابی و رصدهای اطلاعاتی را برای 
شناسایی مخفیگاه متهم فراری ادامه دادند تا این که روز گذشته 
نیروهای انتظامی با تنگ تر کردن حلقه محاصره، موفق به 
بازداشت متهم به قتل فراری شدند. با انتقال این مرد که مدعی 
بود به دلیل مصرف زیاد قرص حال طبیعی ندارد، بازجویی 
های تخصصی از وی با نظارت قاضی ویژه قتل عمد در پلیس 
آگاهی آغاز شد. این متهم که حدود 40 سال دارد به صراحت 
قتل همسرش را پذیرفت و مدعی شد آن شب شیشه مصرف 
کرده بودم و در حالت توهم قرار داشتم که همسرم را به خاطر 
اختلافات قبلی و با ضربات چاقو به قتل رساندم! بنابر گزارش 
خراسان، تحقیقات بیشتر برای کشف زوایای پنهان و علت و 

انگیزه این جنایت وحشتناک همچنان ادامه دارد.

ــرای  فــرمــانــده انتظامی مشهد مــقــدس از اج
مقتدرانه و ضربتی هشتمین طرح عملیاتی ثامن 
در این شهرستان با تاكید در حاشیه شهر خبر داد. 
سرهنگ" عباس صارمی ساداتی" در تشریح این 
خبر گفت: با بررسی صورت گرفته در گزارش 
های شهروندان به فوریت های پلیسی و مطالعات 
میدانی، هشتمین طرح عملیاتی ثامن با محوریت 
ارتقای امنیت شهروندان در مناطق حاشیه ای 
شهر مشهد  به مدت 15 ساعت اجــرا شد.وی 

افزود: در اجرای ضربتی این طرح گسترده مناطق 
از قبل شناسایی شده با هماهنگی مقام قضایی 
پاک سازی شد و 135 متهم پرونده های سرقت 
و دیگر جرایم دستگیر شدند و با رمزگشایی 223 
فقره انواع سرقت 13 دستگاه خودرو و 13دستگاه 
موتورسیكلت سرقتی نیز توقیف و به مالکان آن 

ها تحویل داده شد.سرهنگ صارمی ساداتی 
خاطرنشان کرد: در اجرای این ماموریت همچنین 
34 پارک و بوستان محله نیز در مناطق حاشیه 
شهر پاک سازی و با دستگیری 24 متهم به توزیع 
مواد افیونی 76 كیلو و350 گرم انواع موادمخدر 
كشف شد.فرمانده انتظامی مشهد در پایان با 

اشاره به تداوم طرح های ارتقای امنیت اجتماعی 
در شهر مشهد و به خصوص مناطق حاشیه ای 
این کلان شهر گفت: از شهروندان قانون مدار 
انتظار داریم ضمن توجه به توصیه های کنترلی 
و مراقبتی پلیس در پیشگیری از وقوع سرقت ها 
و دیگر جرایم در صورت مشاهده موارد مشکوک 
مراتب را به فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند 
تا پیگیری های لازم از سوی خادمان نظم و امنیت 

در پلیس مشهد به عمل آید.

قتل در نزاع دسته جمعی

توکلی/ قاتل فراری درحالی بعد از گذشت یک هفته 
به چنگ ماموران پلیس آگاهی افتاد که نیمه اول آذر 
امسال، اقدام به قتل مسلحانه فردی در جریان یک 
نزاع و درگیری دسته جمعی در شهرستان  عنبرآباد 
) جنوب کرمان( کرده و از صحنه جنایت گریخته بود. 
به گزارش خراسان، پس از اعلام  گزارش درگیری 
و نزاع خونین منجر به  قتل،  ماموران پلیس آگاهی 
با   اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردندو در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، وی را در 
مخفیگاهش به دام انداختند. این متهم در بازجویی 
های پلیس به جرم ارتکابی خود اعتراف و انگیزه قتل 

را اختلاف و درگیری قبلی با مقتول ذکر کرد.

4 کشته در واژگونی پژو پارس 

رئیس مرکز اطلاعات پلیس راهور ناجا از واژگونی 
یک دستگاه پژو پارس در هرمزگان و جان باختن 
در  شیرانی  احمد  سرهنگ  داد.  خبر  نفر  چهار 
گفت وگو با فارس افزود: در ساعت 46 دقیقه بامداد 
دیروز سه شنبه یک دستگاه خــودروی سواری پژو 
پارس به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه، در 
استان هرمزگان واژگــون شد که متاسفانه در این 

حادثه چهار نفر کشته شدند و یک نفر مصدوم شد.

کوتاه از حوادث

کرمانی/ سارق حرفه ای و سابقه دار  تجهیزات 
مخابراتی شرکت ایرانسل در زرند کرمان به چنگ 

پلیس افتاد و به 57 فقره سرقت اعتراف کرد.
*ایسنا/ احمد جمال الدینی فرماندار شهرستان 
سیریک استان هرمزگان گفت: بارش شدید باران 
صبح دوشنبه موجب وقوع سیل و جان باختن یک 

جوان 30 ساله در روستای میشی شهرستان شد.
*ایسنا/ امیر مرادی مدیر کل مدیریت بحران گیلان 
با بیان این که در استان سیل نداشتیم، افزود: شامگاه 
دوشنبه با سقوط یک خــودروی سمند به داخل 
رودخانه اوشمک شهر لشت نشا از توابع شهرستان 
رشت مواجه شدیم و متاسفانه راننده آن نیز غرق شد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ عبدالهی موسوی 
رئیس شورای روستای پاریو بخش مرکزی اندیکا 
گفت: بر اثر سهل انگاری و بی توجهی مسئولان و 
خرابی دکل شبکه های همراه اول و ایرانسل، جوان 
3۸ ساله اهل روستای شاهزاده منار که برای رسیدن 
به یک خط آنتن به بالای کوه رفته بود، از بالای کوه به 

پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.
* ایسنا / موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران 
از دستگیری راننده کامیونی که 100 فقره سرقت 
باتری خودرو را مرتکب شده بود، خبر داد و گفت: 

تاکنون 19 نفر از مال باختگان شناسایی شده اند.
*پلیس/محمدیان فرمانده انتظامی البرزگفت: 
فردی که با  وعده های واهی دریافت سود کلان و 
تنظیم قرارداد های جعلی فروش خودرو 40 میلیارد 

کلاهبرداری کرده بود، در فردیس  دستگیر شد.

رمزگشایی از 223 فقره سرقت در مشهد 

ادعای مردی که همسرش را به طرز فجیعی کشت 

اعترافات قاتل 60 ساله دختر 16 ساله 
بهلول ابوالحسنی مــرد 60 ســالــه ای که 15 
ــوده و او را به  ماه پیش دختر 16 ساله ای را رب
ــدام خود اعتراف کرد.  قتل رسانده بــود، به اق

ــوان، حدود  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج به گ
دو ماه پیش بود که پدر شیما دختر 16 ساله  از 
رئیس قوه قضاییه درخواست پیگیری وضعیت 
دخترش را کرد و به دنبال آن دادستان تهران 
دستور ویژه برای رسیدگی به این پرونده را صادر 

کرد و در نهایت صبح دیروز بهلول ابوالحسنی 
صحنه قتل دختر 16 ساله را بازسازی کرد. به 
گفته پدر شیما، ماجرا از این قرار بود که بهلول 
ابوالحسنی به عنوان راننده تاکسی شیما را سوار 
و پس از بازجویی ها اعتراف کرده که او را مخفی و 
به مواد مخدر آلوده کرده  و با سلب آزادی و مخفی 
کردن او، این دختر را مورد آزار و اذیت قرار داده 
است. وی در اعترافات خود گفته  که شیما را در 

خیابان نظام آباد تهران پیاده کرده است، اما پس 
از پیگیری ها مشخص شد که وی شیما را در خانه 
خود محبوس کرده   و سپس او را به قتل رسانده 
است. ابوالحسنی در اعترافات خود گفته است 
که با حیله و اغفال، دختر 16 ساله را از 26مرداد  
ــوده بــوده و پس از دستگیری  ســال گذشته  رب
اعتراف کرد که او را در باغچه صاحبخانه خود دفن 
کرده است. او بیش از یک ماه این دختر را مخفی 
کرده بود، اما پس از دستگیری و طی اعترافات 
دروغین گفته بود که شیما فرار کرده است، ولی 

به گفته پدر شیما، این قاتل زمانی که دخترش 
را مخفی کرده بوده، تمام نمای خانه خود را از 
بیرون و داخل پوشانده بود و هنگامی که شیما دو 
بار فرصت خروج از خانه و فرار از دست این شیطان 
صفت را داشته، هر بار سد راه او شده است. وی 
دیروز در حاشیه بازسازی صحنه قتل به  باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت: درگیری میان من و شیما 
به مدت 20 ثانیه هم طول نکشید که حتی پس 
از آن برای احیای او تلاش کردم، اما متاسفانه او 

فوت کرد و از کرده خود پشیمان هستم.

رکنا/ خودروی پژو 206 عصر دوشنبه در سمنان به 
دلایل نامعلومی از قسمت موتور طعمه حریق شد.

جنایت در توهم!

سرقت مسلحانه دوو در پوشش مسافر  

ــردی که در پوشش مسافر  توکلی/ زن و م
خــودروی دووی یک شهروند سیرجانی را با 
سلاح  سرقت کرده بودند، در کمتر از 2ساعت 
دستگیر شدند. به گزارش خراسان، به دنبال  
اعلام سرقت مسلحانه خودروی دوو در یکی از 
جاده های سیرجان ماموران پلیس در یک نقطه 
از محور رابر-بافت مستقر شدند و در کمتر از2  
ساعت، خودروی سرقتی را متوقف و راننده و 

سرنشین آن را که یک زن بود دستگیر کردند. 

روز گذشته در مشهد اتفاق افتاد

قتل در نزاع خیابانی 
سجادپور- جوان 33 ساله ای در یک نزاع خیابانی 
به قتل رسید. به گزارش خراسان، صبح دیروز   فردی 
برای اجاره کردن ابــزارآلات ساختمانی نزد جوان 
دیگری رفته بود که به دلیل نامعلومی مشاجره ای 
بین آن ها رخ داد. این مشاجره ساعتی بعد به عده 
کشی در خیابان امامیه 2 منطقه قاسم آباد انجامید 
که در این میان جوان 33 ساله ای با ضربات چاقوی 
فرد دیگری به شدت مجروح شد. مجروح این حادثه 
که به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شده بود بر اثر 
عوارض ناشی از اصابت ضربات چاقو به عناصر حیاتی 
گردن عصر روز گذشته جان سپرد و به این ترتیب 
پرونده جنایی دیگری روی میز قاضی احمدی نژاد 

)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( گشوده شد.


